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 OPWiK – UZ/2605/2015                                                                               Ostrołęka, dnia 07.07.2015r.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów wodociągowo-   kanalizacyjnych w 2015 roku dla OPWiK Sp. z o. o.

Działając zgodnie z § 21 ust.6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o., przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytanie od jednego z potencjalnych Wykonawców:

PAKIET 1

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na dostawę zasuw do przyłączy domowych z końcówkami rur PE wykonanych z materiału typu POM (pozycja 22-24 formularza cenowego).
Odpowiedź 1. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty na zasuwy z końcówkami POM. Zasuwy muszą być podobnej specyfikacji jak zasuwy kielichowe i dodatkowo z końcówkami rur PE100 SDR17 (do zgrzewania). Rury PE zabezpieczone przed zerwaniem.

Pytanie 2.

Czy czyszczak rewizyjny z zaworem hydrantowym może być konstrukcji monolitycznej
Odpowiedź 2. 

Czyszczak rewizyjny musi być wykonany z żeliwa sferoidalnego z możliwością demontażu pokrywy z zaworem hydrantowym w przypadku konieczności mechanicznego czyszczenia kanalizacji.

Pytanie 3.

Co zamawiający rozumie pod pojęciem zawór odpowietrzająco-napowietrzający o dużej wydajności, i który to jest zawór w formularzu ofertowym.
Odpowiedź 3. 

Pod pojęciem zaworu o dużej wydajności zamawiający rozumie zawór, który dodatkowo pełni funkcję upustową w przypadku uderzeń hydraulicznych. Jest to zawór DN100 wskazany w poz. 111 formularza cenowego (pakiet nr 1). 

PAKIET 2

Pytanie 4.

Co zamawiający miał na myśli w stwierdzeniu że rury winne być wykonane z min dwóch warstw czy chodzi o warstwy wewnętrzną i zewnętrzną czy ilość warstw.
Odpowiedź 4. 

Przez stwierdzenie, że rury winny być wykonane z min dwóch warstw należy rozumieć ilość warstw.

Pytanie 5.

Mając na uwadze zapis dotyczący możliwości zgrzewania w trzech trybach następnie precyzując dopuszcza dwa system. Czy ma znaczenie w rozumieniu zamawiającego które system kształtki posiadają.
Odpowiedź 5. 

Zamawiający wymaga, aby jeden z systemów był automatyczny (bez konieczności używania dodatkowych urządzeń, np. skaner), drugi system może być dowolny. 

Pytanie 6.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na kształtki elektrooporowe i doczołowe od różnych producentów.
Odpowiedź 6. 

Zamawiający wymaga, aby:

- wszystkie kształtki elektrooporowe pochodziły od jednego producenta, 

- wszystkie kształtki doczołowe (wtryskowe) pochodziły od jednego producenta. 

PAKIET 3

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści rury dn 200 L-2000, dn 160 L-2000, dn 160 L-1000 ze zwykłym kielichem, ponieważ WAVIN w tych długościach nie posiada rur z wydłużonym kielichem.
Odpowiedź 7. 

Zamawiający dopuszcza rury dn 200 L-2000, dn 160 L-2000, dn 160 L-1000 ze zwykłym kielichem.
Pytanie 8.

Czy zamawiający dopuści rury dn 160 L-500 klasy SN8 LITA ze zwykłym kielichem produkcji KACZMAREK.
Odpowiedź 8. 

Zamawiający dopuszcza rury dn 160 L-500 klasy SN8 LITA ze zwykłym kielichem.
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